⁴⁵ Zie ← BP 1176 f 327r 06 do 26-11-1383, uitgifte van dit stuk land.

Gerardus dictus Willems soen promisit se daturum et soluturum Gerardo de Vladeracken hereditariam paccionem unius sextarii siliginis mesure #de Busco# hereditarie purificatione ex pecia terre sita in parochia de Geffen retro habitationem domini (dg: Nijchi) Rijcoldi Koc militis inter hereditatem Arnoldi Sta de Penu ex uno et inter hereditatem quondam Johannis dicti Ghenen soen ex alio ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1176 f 327r 12 do 26-11-1383.

Nijcholaus gnd Coel zvw Petrus gnd die Hoessche en zijn kinderen Petrus, Johannes, Gerardus en Ermgardis verkochten aan Johannes van den Zande (1) de helft van een stuk land, gnd dat Waterlaat, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Scoervoert, tussen Johannes gnd Erenbrechts soen van der Scoervoert enerzijds en Johannes gnd Rademaker van Hal anderzijds, (2) de helft van een stuk land gnd dat Brekelen, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd die Scoervoertse Hoeve, tussen Arnoldus Erenbrechts soen enerzijds en voornoemde Johannes Rademaker anderzijds, (3) al hun erfgoederen onder Vught Sint-Petrus, belast met de helft van 7½ penning oude pecunia aan Theodericus van de Poort en 1/6 deel van een cijnshoen.

(dg: Petrus) Nijcholaus dictus Coel filius quondam Petri dicti die Hoessche Petrus Johannes Gerardus et Ermgardis eius liberi cum tutore (dg: p) medietatem cuiusdam pecie terre dicte dat Waterlaet site in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto Scoervoert inter hereditatem Johannis dicti Erenbrechts soen van der Scoervoert ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Rademaker de Hal ex alio atque medietatem cuiusdam pecie terre dicte communiter dat Brekelen site in dicta parochia in loco dicto die Scoervoertsche Hoeve inter hereditatem Arnoldi Erenbrechts soen ex uno et inter hereditatem predicti Johannis Rademaker ex alio atque omnes hereditates ad se spectantes ubicumque locorum infra predictam parochiam situatas ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni van den Zande promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis medietate septem et dimidii denariorum antique pecunie Theoderico de Porta atque sexta parte unius pulli censualis exinde de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1176 f 327r 13 do 26-11-1383.

Engbertus zvw Theodericus van der Loijdonc en Gerardus van Uden zvw Johannes van Uden deden tbv Nijcholaus gnd Coel Keelbreker afstand van 1 bunder land onder de vrijdom van Den Bosch, naast het water gnd die Aa enerzijds en Zebertus van den Westlaken en Willelmus Snider anderzijds.

(dg: Ar) Engbertus filius quondam Theoderici van der Loijdonc et Gerardus (dg: fi) de Uden filius quondam Johannis de Uden (dg: ..) super (dg: omnia) uno (dg: iugere) bonario terre sito infra libertatem oppidi (dg: sup) iuxta aquam dictam die Aa #ex uno# inter hereditatem Zeberti van den [W]estlaken (dg: ex uno) et Willelmi Snider ex alio ad opus Nijcholai dicti Coel Keelbreker (dg: ex alio) promittens ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 327r 14 do 26-11-1383.

Arnoldus zvw Petrus gnd Berniers soen van Erpe verkocht aan Arnoldus zvw Lambertus gnd Becker, tbv hem en zijn kinderen, een n-erfcijns van 3 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een stuk land gnd die Muisakker, in Erp, ter plaatse gnd op Heze, tussen Arnoldus Jans soen van Loe enerzijds en Johannes nzvw hr Roverus investiet van

Erp anderzijds, reeds belast met 3 penning grondcijns.

Arnoldus filius quondam Petri dicti Berniers soen de Erpe hereditarie vendidit Arnoldo filio quondam Lamberti (dg: ..) dicti Becker #ad opus sui et ad opus liberorum eius liberorum# hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie purificatione ex pecia terre dicta die Muijsacker sita in parochia de Erpe in loco dicto op Heze inter hereditatem Arnoldi Jans soen de Loe ex uno et inter hereditatem Johannis filii naturalis quondam domini Roveri investiti de Erpe (dg: de Erpe) ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aiam obligationem deponere exceptis III denariis domino fundi exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1176 f 327r 15 do 26-11-1383.

Johannes zvw Lambertus van den Yvenlaer deed tbv Johannes gnd Danen soen, Johannes gnd Valkenborch, Danijel en Elizabeth, kvw Willelmus Danen soen, Truda en Hilla, kvw Ermgardis dv Truda Bitters dochter, Petrus van Uden, Johannes en Gerardus, kvw Arnoldus Truden soen, en Emondus zv Henricus van[?] Rode[?] afstand van 2 morgen land die waren van wijlen Johannes van den Yvenlaer de jongere, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Dungen, naast het water gnd die Aa, tussen Lambertus Keelbreker enerzijds en een steeg gnd die Hinthamse Steeg anderzijds en van het recht, dat aan hem en aan zijn broer Lambertus en zuster Batha hierin behoort. Voornoemde Lambertus en Batha zullen nimmer hierop rechten doen gelden. De brief overhandigen aan Johannes Danen soen.

Johannes filius quondam Lamberti van den Yvenlaer (dg: et Alardus de Cloethe) super duobus iugeribus terre que fuerant quondam Johannis van den Yvenlaer junioris sitis infra libertatem #etc# ad locum dictum Dongen iuxta aquam dictam die Aa inter hereditatem Lamberti Keelbreker ex uno et inter (dg: he) stegam dictam die Hijnthamssche Stege ex alio atque super jure sibi et Lamberto suo fratri et Bathe sue sorori in hiis competente ad opus Johannis dicti Danen soen Johannis (dg: ..) dicti Valkenborch et Danijelis (dg: filii quond) et Elizabeth liberorum quondam Willelmi Danen soen et Trude et Hille liberorum quondam Ermgardis (dg: dicte) filie Trude Bitters (dg: soe) dochter Petri de Uden et Johannis (dg: Had) et Gerardi liberorum quondam Arnoldi Truden soen Emondi filii Henrici de[?] Rode[?] renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dictorum Lamberti et Bathe suorum fratris et sororis deponere et quod ipse dictos Lambertum eius fratrem et Batham suam sororem (dg: s..) tales habebit quod numquam (dg: pro) presument se jus (dg: jus) in premissis habere. Testes datum supra. Tradetur littera Johanni Danen soen.

BP 1176 f 327r 16 do 26-11-1383.

Alardus van Cloethoven ev Jutta dvw Lambertus van den Yvenlaer deed hiervan afstand. De brief overhandigen aan Johannes Danen soen.

Alardus de Cloethoven maritus [et] tutor legitimus ut asserebat Jutte sue uxoris filie quondam Lamberti van den Yvenlaer super dictis duobus iugeribus terre et [jure] ad opus predictorum renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur littera Johanni Danen soen.

1176 mf9 B 13 f.327v.

in crastino Katherine: donderdag 26-11-1383.

Sexta post Katherine: vrijdag 27-11-1383.

BP 1176 f 327v 01 do 26-11-1383.

Johannes die Laet, Henricus Luijten soen en Rijcoldus zvw Lambertus gnd Jonghe Lemkens beloofden aan Marcellius van Os 6 Brabantse dobbel met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1384) en 6 Brabantse dobbel met Sint-Jacobus aanstaande (ma 25-07-1384) te betalen.

Johannes die Laet et (dg: Al) Henricus Luijten soen et Rijcoldus filius quondam Lamberti dicti Jonghe Lemkens promiserunt Marcellio de Os sex Brabant dobbel ad purificationem proxime et sex Brabants dobbel ad (dg: nat) Jacobi proxime persolvendos. Testes Sij et Berwout datum in crastino Katherine.

BP 1176 f 327v 02 do 26-11-1383.

Johannes Spijterinc zvw Johannes Spijterinc Veren Swemelden soen van Hezewijc droeg over aan zijn broer Alardus alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders.

Johannes Spijterinc filius quondam Johannis Spijterinc (dg: de) Veren (dg: Sw) Swemelden soen de Hezewijc omnia (dg: sua) bona sibi de morte quondam suorum parentum successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita supportavit Alardo suo fratri promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 327v 03 do 26-11-1383.

Vornoemde Alardus beloofde aan zijn vornoemde broer Johannes Spijterinc een n-erfcijs van 8 oude schilden of de waarde, met Pasen te betalen, gaande uit alle goederen van vornoemde Alardus.

Dictus Alardus promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicto Johanni Spijterinc suo fratri hereditarium censum octo aude scilde seu valorem hereditarie pasche de et ex omnibus et singulis bonis dicti Alardi habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis. Testes datum supra.

BP 1176 f 327v 04 do 26-11-1383.

Wolterus van Vucht bontwerker beloofde aan Johannes van Aken bontwerker 15 oude schilden na maning te betalen.

Wolterus de Vucht pellifex promisit super omnia Johanni de Aken pellifici XV aude scilde ad monitionem persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 327v 05 do 26-11-1383.

Sophija wv Johannes gnd Loijen soen droeg over aan haar dochter Elizabeth en aan Johannes van Heze ev Hilla dv vornoemde Sophija haar vruchtgebruik in een huis en aangelegen stuk land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd ter Spankt, tussen wijlen Godefridus gnd Loijen soen enerzijds en wijlen Arnoldus gnd Loijen soen anderzijds.

Sophija relictas quondam Johannis dicti Loijen soen cum tutore (dg: su) suum usufructum sibi competentem in domo (dg: et orto) et pecia terre sibi adiacente sitis in parochia de Rode sancte Ode (dg: inter here) ad locum dictum (dg: B) ter Spanct inter hereditatem #quondam# Godefridi dicti Loijen soen ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi dicti Loijen soen ex alio ut dicebat supportavit (dg: su Hille) #Elizabeth# sue filie et Johanni de Heze marito Hille sue uxoris filie dicte Sophije promittens cum

tutore ratam servare. Testes Heijme et Berwout datum supra.

BP 1176 f 327v 06 vr 27-11-1383.

Voornoemde Elisabeth dvw Johannes Loijen soen schonk aan voornoemde Johannes van Heze en diens vrouw Hilla dvw Johannes Loijen soen de helft van voornoemd huis, erf en stuk land. Zouden voornoemde Johannes en Hilla overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat deze helft terug naar voornoemde Elisabeth.

Dicta Elisabeth cum tutore (dg: medietatem #dicta) medietatem# ad ipsam spectantem domus et aree et pecie terre predictarum ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni de Heze cum Hilla sua uxore filia quondam Johannis Loijen soen nomine dotis promittens cum tutore ratam servare tali condicione si contingat dictos Johannem et Hillam eius uxorem decedere absque prole legitima ab ipsis superviva remanente extunc dicta medietas ad dictam Elisabeth vel ad eius heredes revertetur. Testes Ws et Scilder datum sexta post Katherine.

BP 1176 f 327v 07 do 26-11-1383.

Petrus zvw Everardus gnd Claes soen van Heze verkocht aan Ywanus van Gravia zvw Otto gnd Bilsemans een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Pasen te betalen, gaande uit 1 morgen land, ter plaatse gnd die Hoeve, in een hoeve gnd in het Dordendeel, welke morgen aan voornoemde Petrus gekomen was na overlijden van zijn ouders, belast met een zegedijk.

Petrus (dg: dictus Ev) filius quondam Everardi dicti Claes soen de Heze hereditarie vendidit Ywano #de Gravia# filio quondam Ottonis dicti (dg: Bilsel) Bilsemans hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie pasce ex (dg: quo) uno iugero terre sito in loco dicto die Hoeve in (dg: loco) #manso# dicto int Dordendeel et quod iuger terre dicto Petro venditori de morte sorum quondam parentum successione est advolutum ut dicebat (dg: here) promittens warandiam et obligationem deponere excepto segedijc ad hoc de jure spectante et sufficientem facere. Testes Heijme et Berwout datum in crastino Katherine.